

Investitor  
Obiect**Serviciul Fiscal de Stat****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Reparatia acoperisului flexibil la DDF Ungheni  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatie Acoperis</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,53 38,63
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCE12 A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida Mat. marunte (dreptare, etc.)=1,03	m2			46,81 30,56
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,66	11,76
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	145,00	3,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCE01 A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie	m2			19,63 4,04

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,02				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	57,66	1,73
	232032260 0103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	42,00	6,64
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	11,70	3,76
	232016620 0975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	11,70	0,48
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	85,00	4,67
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Material marunt=1,05	m2			137,05 ----- 39,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	34,00	82,11
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,20	5,80
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	49,00	2,94
5	CE42A	Aeratoare	buc			203,70 ----- 36,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	57,66	36,50
	268213260 0001	Cerceveli (Переплеты)	m2	0,5000	224,00	112,00
	287414588 70491	Cuie de construcție	kg	1,4000	22,00	30,80
	241052000 67531	Automacară 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	295527000 2609	Fierăstrău mecanic cu lanternă de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
6	CE23D	Glafuluri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sașă de egalizare din mortar de	m			147,25 ----- 72,08

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,00	53,25
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,00	3,33
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,20	7,49
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	11,00	0,92
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,66	7,08
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	145,00	1,96
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	220,00	0,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	49,00	0,98
7	RpCU09 C k=5	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) Коэффициент к осн. зарплате=5,00 Коэффициент к стоимости материалов=5,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=5,00	t			360,38 <hr/> 360,38
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	72,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	288,30
8	TR11AA 04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			31,71 <hr/> 31,71
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
		<b>2. Reparatie la scara casei 2 etaje</b> <b>2.1. Tavane</b>				
10	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			24,76 13,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	19,00	9,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			108,33 88,22
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	49,00	3,87
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,57 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	410012620	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	49,00	0,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,27 ----- 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,20	7,68
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			54,88 ----- 43,24
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 300,00	0,33
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 300,00	0,99
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 200,00	0,26
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,00	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		<b>2.2. Pereti</b>				
17	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,57 ----- 6,92

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			<u>14,76</u> 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	18,30	7,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			<u>82,20</u> 63,43
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	281123630 9900	Confectii metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	16,00	16,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	36,20	0,72
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0300	1,80	0,05
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,66	1,99
20	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			<u>40,86</u> 38,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,66	1,63
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	220,00	0,22
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	145,00	0,90
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
21	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,60 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,41 ----- 11,53
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,70	9,57
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,00	3,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,36 ----- 70,35
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	49,00	3,87
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			35,57 ----- 31,71
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,60	3,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	49,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	RpCR09 B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			63,98 ----- 44,97
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	57,66	40,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	57,66	4,04
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	22,00	1,54
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	32,50	3,90
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	19,00	2,85
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	32,50	5,85
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	19,00	1,90
	288111600 1678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<b>3. Reparatii acoperis</b>				
		<b>3.1. Tencuieli</b>				
27	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,22 ----- 15,57
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
28	RpCU09 C k=5	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) Коэффициент к осн. зарплате=5,00	t			360,38 ----- 360,38



1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к стоимости материалов=5,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=5,00				
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	72,08
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	288,30
29	TR11AA 04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			31,71 <hr/> 31,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70 <hr/> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	150,00	38,70
31	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonocontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,76 <hr/> 6,92
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	18,30	7,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			39,70 <hr/> 2,59
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	36,40	36,76
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,70	0,05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,50	0,15
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,05	0,01
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	200,00	0,12
33	RpCJ12 A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau	m2			137,68 <hr/> 117,63

1	2	3	4	5	6	7
		caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,66	15,89
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	145,00	3,92
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	15,00	0,06
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,60 ----- 1,73
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			27,05 ----- 19,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	57,66	19,03
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,4000	19,20	7,68
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,66	0,08
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
		<b>3.2. Glafuri</b>				
36	RpCI42 A	Demontarea glafurilor din tabla zincata	m			8,22 ----- 8,07
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	292214000 6703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
37	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,04	m			147,25 <hr/> 72,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,00	53,25
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	16,00	3,33
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	7,20	7,49
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	11,00	0,92
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,66	7,08
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	145,00	1,96
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	220,00	0,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	49,00	0,98

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

